_______________________________________________________________________________________
Rua 7 de Setembro S/N – Esplanada do Xingu – CEP 68.372 -855 – Altamira/Pará

E-mail: semedgab@outlook.com

Ofício Nº 190/2021–SEMED/GAB                                      Altamira/Pa, 14 de abril de 2021.

À
Ilma. Srª.
ELIETE BRAGA
Secretária Estadual de Educação
Belém - Pará

 Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 006/2020-SEDUC

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos informar que a Secretaria Municipal de Educação,

inscrita no CNPJ nº 28.553.049/0001-90, situada na Rua Sete de Setembro, S/Nº - Bairro

Esplanada do Xingu – CEP: 68.372 - 855 – Altamira/Pa.

Esse município lançou o Programa Auxílio Alimentação, com isso tomou ciência da Ata de

Registro de Preço n. 006/2020 – SEDUC – NLIC/SEDUC, Pregão Elet. SRP nº 018/2020-

NLIC/SEDUC, processo nº PAE n. 2020/803009 que tem como objeto “Contratação de

Empresa Especializada na Administração, Gerenciamento, Emissão, Distribuição e

Fornecimento de Vale Alimentação, que possibilitem a Aquisição de Gêneros Alimentícios,

para atender aos alunos da rede Municipal de Ensino, no âmbito do estado do Pará”. Desta

feita, a Secretaria Municipal de Educação SOLICITA adesão à respectiva Ata de Registro

de Preços nº 006/2020-SEDUC relacionada ao Lote 12, região do Rio Xingu, para aquisição

de 24.235 (vinte e quatro mil duzentos e trinta e cinco) cartões, no valor de R$ 50,00

(cinquenta reais) cada, podendo ser prorrogado até o limite do referido lote.

No ensejo, reitero votos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

		2021-04-14T14:16:26-0300
	MAXCINEI FERREIRA PACHECO:64953190297